

五、分项价格表

项目名称：康县农业机械化服务中心关于望关镇花椒产业山地轨道车建设项目

招标编号：E6212000612013355001

投标包号： /

金额单位：人民币元

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	单轨道运输机主机	2	套	27800	55600	手拉启动、电启动、遥控板启动、手机 APP 启动
2	货箱	2	套	4500	9000	
3	轨道	1500	米	75	112500	含人工安装费
4	立柱管径	1500	米	30	45000	(含混凝土底座加固)
5	配件	1	套	65900	65900	
投标总报价		(大写)人民币 <u> 贰拾捌万捌仟元整 </u> 。 (小写：¥ <u> 288000.00元 </u>)。				

供应商名称(盖公章)：康县双惠农机服务农民专业合作社

法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章)：许桂兰

日期：2024年06月21日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。